
 

令和 7 年 12 月 

 

お得意様各位 

株式会社 太陽 

 

「朱雀」一部商品の価格改定及び廃番のお知らせ 

 

拝啓、師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先般ご案内いたしました弊社見本帳「調」及び「調特選集」の価格改定に伴い、

同商品を掲載しております「朱雀」におきましても、一部商品の価格を改定させていた

だきました。また、誠に勝手ながら、諸般の事情により下記品番につきましては廃番と

させていただきます。別紙「朱雀 第 11集 価格表」を添付しましたので、ご確認の

うえ、ご周知賜りますようお願申し上げます。 

皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも

お引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

改 定 日 ： 令和８年２月１日より 

価格改定 ： 本葛布  ２３２１、２３２２（枚・坪巻） 

           本芭蕉布 ２３３１～２３３４（枚・坪巻） 

     襖・壁貼用無地見本  ２３５１～２３５５（長巻） 

廃  番 ： 朱雀１７２ ２間半用 

以上 

 

※「朱雀」新価格表は、弊社ホームページにも掲載させていただきます。 


